

MC.X ApS

**Snedkervænget 7
Stenstrup
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 36 98 43

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2019

René Søren Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC.X ApS
Snedkervænget 7
Stenstrup
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 36 98 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 8. april 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

René Søren Thomsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med motorcykler, nye og brugte samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.391.421, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.459.593.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.726.693	3.327.161
Personaleomkostninger	1	-1.775.293	-1.342.812
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-90.341	-74.718
Andre driftsomkostninger		-9.130	0
Resultat før finansielle poster		1.851.929	1.909.631
Finansielle indtægter		1.599	0
Finansielle omkostninger		-62.018	-33.297
Resultat før skat		1.791.510	1.876.334
Skat af årets resultat	2	-400.089	-432.894
Årets resultat		1.391.421	1.443.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.391.421	1.443.440
		1.391.421	1.443.440

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		48.691	5.715
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>48.691</u>	<u>5.715</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.452	244.799
Materielle anlægsaktiver	4	<u>211.452</u>	<u>244.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.143</u>	<u>250.514</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.573.882	8.954.979
Varebeholdninger		<u>10.573.882</u>	<u>8.954.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.827	244.147
Andre tilgodehavender		106.751	0
Periodeafgrænsningsposter	5	140.647	119.350
Tilgodehavender		<u>762.225</u>	<u>363.497</u>
Likvide beholdninger		<u>338.126</u>	<u>309.243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.674.233</u>	<u>9.627.719</u>
Aktiver i alt		<u>11.934.376</u>	<u>9.878.233</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.334.593</u>	<u>6.943.172</u>
Egenkapital	6	<u>8.459.593</u>	<u>7.068.172</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.354</u>	<u>21.431</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.354</u>	<u>21.431</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		984.704	265.789
Selskabsskat		207.166	467.422
Anden gæld		<u>2.258.559</u>	<u>2.055.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.450.429</u>	<u>2.788.630</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.450.429</u>	<u>2.788.630</u>
Passiver i alt		<u>11.934.376</u>	<u>9.878.233</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.707.535	1.304.658
Pensioner	18.044	0
Andre omkostninger til social sikring	49.714	38.154
	<u>1.775.293</u>	<u>1.342.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	397.166	402.886
Årets udskudte skat	2.923	30.008
	<u>400.089</u>	<u>432.894</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		20.000
Tilgang i årets løb		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		14.285
Årets afskrivninger		<u>7.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>21.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>48.691</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	542.998
Tilgang i årets løb	188.000
Afgang i årets løb	-296.384
Kostpris 31. december 2018	<u>434.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	298.199
Årets afskrivninger	83.317
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-158.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>223.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>211.452</u></u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgifter, kontingenter og forsikringspræmier.

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.943.172	7.068.172
Årets resultat	0	1.391.421	1.391.421
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.334.593</u></u>	<u><u>8.459.593</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst fordringspant i form af tinglysningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser overfor Nordea Finans Danmark A/S.

Der er stillet betalingsgaranti overfor visse kreditorer på t.kr. 450.